РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Параньгинского муниципального района
седьмого созыва

№ 108                                                                           от 12 августа 2020 года

О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Параньгинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ Собрание депутатов Параньгинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Параньгинского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Параньгинского муниципального района от 25 марта 2020 г. № 75 следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии:
- Ибатуллина Рустама Мунировича в связи с увольнением со службы;
- Хабибрахманова Рамиса Рустамовича в связи с переходом на другую должность.
1.2. включить в состав комиссии Хамидуллина Ильсура Вилсоровича – начальника участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции № 9 (по Параньгинскому муниципальному району) межмуниципального отдела МВД России «Мари-Турекский».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связям с общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального района.

	Глава Параньгинского муниципального района
	       Л.Л.Михеева